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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 19 m2,

SZCZECIN, NOWE MIASTO

Cena 148 700 zł

Na sprzedaż przytulna, nieduża kawalerka położona na parterze wysokiego bloku, blisko Centrum.
Mieszkanie składa się z:

-jasnego pokoju ok.12 m2, z którego wchodzi się do łazienki,
-łazienki z wc., kabiną prysznicową, umywalką, grzejnikiem drabinowym i pralką,
-wnęki kuchennej, otwartej na korytarz, wyposażonej w szafki kuchenne, zlew, lodówkę, kuchenkę
elektryczną,
-korytarza.
Czynsz 195 PLN. Ogrzewanie i ciepła woda miejskie.
Tuż obok przystanek tramwajowy.

Klient sprzedający zastrzega sobie prawo wyboru najkorzystniejszej oferty do dnia 08.06.2020
Zapraszam na prezentacje.

Symbol MPN20707 Symbol SWO 380491

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 148 700 PLN Cena w EURO 32 997 €

Cena w USD 38 959 $ Cena za m2 7 995 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NOWE MIASTO Powierzchnia całkowita 19 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1965 Standard DO REMONTU

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1
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Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 22592

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


